АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОКОПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2025 г. 			с. Старая Копь					№ 09-П
О присвоении адреса
объекту адресации

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации Старокопского сельсовета от 16.04.2015г. №13-П «Об утверждении Положения о правилах присвоения,  изменения и аннулирования адресов», руководствуясь  Уставом Старокопского сельсовета Каратузского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес следующему объекту адресации:
- земельному участку из земель населенных пунктов, общей площадью 1163 кв.м., расположенному в кадастровом квартале: 24:19:0901001, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Каратузский район, с. Старая Копь, ул. Советская,  земельный участок 26 А.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Старокопский вестник» и на официальном сайте администрации https://starokopskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава администрации
Старокопского сельсовета							Г.В.Русова